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Ніжинська міська рада

ІV скликання

Протокол

засідання постійної депутатської комісії з питань житлово-комунальних відносин, будівництва, архітектури, земельних відносин
                                                                                     08.09.2014р.

                                                                                                   депутатська кімната
Головуючий: Лосина М.П.

Члени комісії:

                         Пархоменко С.В.

     Охримюк Н.М.
      Олійник Г.М.
Відсутні члени комісії: Глотко В.В., Пучка І.В., Дзюба С.П.
Присутні:

Пальоха В.В. (начальник відділу з питань організації діяльності міської ради);

Лях О.В. (начальник відділу квартирного обліку та приватизації житла);
Місан В.М. (начальник відділу земельних відносин);

     Латарія М.Ю.(головний спеціаліст відділу земельних відносин);

Константиненко О.В.( начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

Сіренко С.А. (в.о. начальника УЖКГ та Б);

Мороз О.С. (заступник директора Ніжинського водоканалу).

Порядок денний:

1. Обрання секретаря засідання.

2. Проект рішення «Про прийняття безкоштовно у комунальну власність територіальної громади м. Ніжина водогону по вул. Ващенка та систему внутрішнього квартального водогону з підключенням 17 одиниць 2-х поверхових та 3-х поверхових одиниць одноповерхових житлових будинків по вул. Ващенко в м.Ніжині».

3. Проект рішення «Про прийняття у власність територіальної громади м. Ніжина поза майданчикові інженерні мережі 25-квартирного будинку, за адресою м. Ніжинні, провулок Інститутський, 8».
4. Про передачу газопроводу по вул. Арвата – Афганців.

5. Проект рішення «Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках».

6. Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою, виготовлення проектів землеустрою, затвердження землевпорядної документації та надання у приватну власність, в оренду, затвердження проектів розподілу земельних ділянок, проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради».

7. Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельних ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам».

8.  Проект рішення «Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках».

9. Про продовження договору оренди ПАТ «Ніжинський м’ясокомбінат»
10. Про звернення гр. Дягель.

11. Проект рішення «Про дозвіл на списання водорозбірних колонок».

12. Про передачу на баланс комунального підприємства «Оренда комунального майна» нежитлового приміщення в житловому будинку по вул. Шевченка, 128/121.
13. Про звернення директора УВП УТОС Коваленко В.Г.

14. Про звернення мешканців будинку по вул. Шевченка, 128.
15. Про розгляд листа Ніжинської об’єднаної державної податкової інспекції головного управління мін доходів у Чернігівській області.

16. Про розгляд клопотання начальника КП ЖЕК «Південна» Пилипенка Д.В.

Розгляд порядку денного:

1. Обрання секретаря засідання.
Слухали: Лосина М.П. запропонував обрати секретарем Охримюк Н.М.

Вирішили: обрати секретарем Охримюк Н.М.

Голосували: «за – 4».

2.Проект рішення «Про прийняття безкоштовно у комунальну власність територіальної громади м. Ніжина водогону по вул. Ващенка та систему внутрішнього квартального водогону з підключенням 17 одиниць 2-х поверхових та 3-х поверхових одиниць одноповерхових житлових будинків по вул. Ващенко в м.Ніжині».

Слухали: Сіренко С.А.(в.о. начальника УЖКГ та Б)

Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії міської ради.

Голосували:  за «4».
3.Проект рішення «Про прийняття у власність територіальної громади м. Ніжина поза майданчикові інженерні мережі 25-квартирного будинку, за адресою м. Ніжинні, провулок Інститутський, 8».

Слухали: Константиненко О.В.(начальник відділу оренди комунального майна)

Вирішили: комісія рекомендує до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради.

Голосували:  за «4».
4.Про передачу газопроводу по вул. Арвата – Афганців.

Слухали: Сіренко С.А.(в.о. начальника УЖКГ та Б)

Вирішили: комісія рекомендує до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради.

Голосували:  за «4».
5.Проект рішення «Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках».

Слухали: Місан В.М. ( начальника відділу земельних відносин).

Вирішили: комісія рекомендує до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради.

Голосували: за «4».

6.Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою, виготовлення проектів землеустрою, затвердження землевпорядної документації та надання у приватну власність, в оренду, затвердження проектів розподілу земельних ділянок, проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради».

Слухали: Місан В.М. ( начальника відділу земельних відносин), з пропозицією виключити п.6, у зв’язку зі смертю заявника.

Вирішили: комісія рекомендує до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради.

Голосували: за «4».

7.Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельних ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам».

Слухали: Місан В.М. ( начальника відділу земельних відносин).

Виступили: Пархоменко С.В., Олійник Г.М., Охримюк Н.М.
Вирішили: 

1) комісія рекомендує до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради без п-ів 6.3 та 6.6. Пункти 6.3 та 6.6 відправити на доопрацювання.
на наступне засідання комісії запросити директора Центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів Ярошенко С.В., та Сіренко С.А. в.о. начальника УЖКГ та Б;

2) замінити в проекті рішення прізвища заступника міського голови, відповідно до кадрових змін.

Голосували: за «4».

8. Проект рішення «Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках».

Слухали: Місан В.М. ( начальника відділу земельних відносин), щодо земельної ділянки по вул. Шевченка, 160 А.

Вирішили: комісія рекомендує до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради.

Голосували: за «4».

9.Про продовження договору оренди ПАТ «Ніжинський м’ясокомбінат»

Слухали: Олійника Г.М.
Вирішили: комісія рекомендує начальнику відділу земельних відносин Місан В.М. підготувати доповідну записку на ім’я міського голови щодо договору оренди ПАТ «Ніжинський м’ясокомбінат» та з пропозицією розглянути це питання у пункті «Різне» чергової сесії міської ради.

Голосували: за «4».

10.Про звернення гр. Дягель.

Слухали: Місан В.М. (начальника відділу земельних відносин), яка наголосила, що міська рада є власником земельних ділянок і надала їх в оренду. Орендарі (користувачі) у відповідності до законодавства можуть встановити сервітут згідно договору за взаємною згодою або, якщо згоди немає, то в судовому порядку. Юридичний відділ міськвиконкому надасть юридичну допомогу у вирішенні цього питання: допоможе надіслати лист-пропозицію про добровільне встановлення сервітуту, а якщо згоди не буде у складанні позовної заяви до суду. Міська рада може лише погодити добровільний договір або виступить стороною у суді. 
Вирішили: інформацію прийняти до відома

Голосували: за «4».

11.Проект рішення «Про дозвіл на списання водорозбірних колонок».

Слухали: Мороза О.С.

Вирішили: комісія не дійшла згоди. Рекомендує проект рішення розглянути на черговому пленарному засіданні. 

12. Про передачу на баланс комунального підприємства «Оренда комунального майна» нежитлового приміщення в житловому будинку по вул. Шевченка, 128/121.

Слухали: Константиненко О.В.(начальник відділу оренди комунального майна)

Вирішили: комісія рекомендує до висвітлення на офіційному веб-сайті міської ради.

Голосували:  за «4».
13.Про звернення директора УВП УТОС Коваленко В.Г.

Слухали: Лях О.М. (начальник відділу квартирного обліку та приватизації житла)
Виступли: Охримюк Н.М., з пропозицією внести зміни у прийняте рішення від 09 січня 2014 року 47 сесії «Про згоду на передачу у комунальну власність територіальної громади м. Ніжина житлового фонду Ніжинського УВП УТОС».

Вирішили: 

1)комісія рекомендує внести зміни до рішення від 09 січня 2014 року 47 сесії «Про згоду на передачу у комунальну власність територіальної громади м. Ніжина житлового фонду Ніжинського УВП УТОС» відповідно до пропозицій Охримюк Н.М. та начальника відділу квартирного обліку та приватизації житла Лях О.М. Проект рішення висвітлити на офіційному веб-сайті міської ради.
2) директору УВП УТОС Коваленко В.Г. подати на розгляд проект рішення на всі постійні депутатські комісії.
Голосували:  за «4».
14.Про звернення мешканців будинку по вул. Шевченка, 128.

Слухали: Олійника Г.М.

Вирішили: комісія рекомендує направити лист головному архітектору з винесенням власних пропозицій

Голосували: за «4».

15.Про розгляд листа Ніжинської об’єднаної державної податкової інспекції головного управління мін доходів у Чернігівській області щодо згоди на продаж комунального майна для відшкодування заборгованості.

Слухали: Олійника Г.М.

Вирішили: лист потребує детального вивчення із заслуховуванням представників податкової інспекції та КП «ВУКГ».

Голосували: за «4».

16.Про розгляд клопотання начальника КП ЖЕК «Південна» Пилипенка Д.В.
Слухали: Олійника Г.М.

Вирішили: лист потребує детального вивчення.

Голосували: за «4».

Голова комісії                                                                      М.П. Лосина

Секретар комісії                                                                   Н.М. Охримюк
